
 
 

UCHWAŁA NR 88/VII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 842/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom 

prowadzącym na obszarze Miasta Gorlice żłobek lub klub dziecięcy, podmiotom zatrudniającym 
dziennych opiekunów sprawujących na  obszarze Miasta Gorlice opiekę nad dziećmi do lat 3 oraz dla 

dziennych opiekunów prowadzących działalność na obszarze Miasta Gorlice na własny rachunek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Gorlice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 842/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom prowadzącym na obszarze 
Miasta Gorlice żłobek lub klub dziecięcy, podmiotom zatrudniającym dziennych opiekunów sprawujących na  
obszarze Miasta Gorlice opiekę nad dziećmi do lat 3 oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność 
na obszarze Miasta Gorlice na własny rachunek zmienioną Uchwałą Nr 23/II/2024 Rady Miasta Gorlice z dnia 
29 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 842/LXV/2023 Rady Miasta Gorlice z 23 listopada 2023 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom prowadzącym na 
obszarze Miasta Gorlice żłobek lub klub dziecięcy, podmiotom zatrudniającym dziennych opiekunów 
sprawujących na obszarze Miasta Gorlice opiekę nad dziećmi do lat 3 oraz dla dziennych opiekunów 
prowadzących działalność na obszarze Miasta Gorlice na własny rachunek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7348


	UCHWAŁA NR 88/VII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T13:04:11+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




